
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/522/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ożarów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 roku poz 40 z póżn.zm.) ,art. 211, art.212, art.214,215,217, art.222 ust.1-3, art. 235, art. 236, 
art.237,242 ust.1,art.258 ust.1,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zm) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku,poz.103 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 102 125 679,00 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 67 648 439,00 zł 

b) dochody majątkowe 34 477 240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 115 099 369,83zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 70 890 479,89 zł 

b) wydatki majątkowe 44 208 889,94 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 493 734,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 oraz 754 742,00 zł oraz wkład własny z 9” 
133 190,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 12 973 690,83 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. kredytów długoterminowych w kwocie 6 500 000,00 zł 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust.2pkt 5ustawy o finansach 
publicznych w wysokości w kwocie 6 333 690,83 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 454



3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości (§ 905) inne + 140 000,00 zł AA 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1pkt 2u.f.p.i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości (§ 906 ) zł – 0,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 12 973 690,83 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150 000,00 zł 

2) celową w wysokości 173 472,00 zł 

z przeznaczeniem na 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 173 472,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w §1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w §1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2 000 000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 2 000 000,00 zł realizowane stosownie do art.6r ust.1-2 do ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jedn. Dz.U. z 2023 roku poz.1469 
z póżn.zm./ 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 200 000,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 340 000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki (w tym 
finansowanie  tych wydatków z przychodów wskazanych  załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 140 000,00 zł) 
realizowane stosownie do art.9 i art.18 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2023 roku poz.165 z póżn.zm.) 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
850 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 850 000,00 zł. 

Realizowane stosownie do art.402 ust.4-6 i art.403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jedn .Dz. U. z 2021 r. ,poz.1973 ze zm.) ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jedn. -Dz. U. z 2022 r. poz.2556 z póżn. zm.) 

4. dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 9 000,00 zł 
oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań z zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w wysokości 9 000,00 zł (realizowane stosownie do art.16 ust.7 i art.18 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 roku poz.1343 ze zm.) 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Lad: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 27 526 310,00 zł oraz wydatki na 
realizacje zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Lad; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 27 526 310,00 zł. 

6. dochody pochodzące ze środków rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 2 202 454,00 zł na 
realizację zadań inwestycyjnych dofinansowywanych ze środków tego Funduszu w wysokości 2 202 454,00 zł 
(realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2023 r. poz. 1983). 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 454



§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody – 6 931 200,00 zł, koszty – 6 931 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się : 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 500 000,00 zł 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach 

działów z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące 

i na inwestycyjne w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa art.5 ust.1pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzania nowych 
zadań inwestycyjnych, 

4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

7. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej 
uchwały, 

§ 11a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 937 850,94 zł 
przeznaczone na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 454



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 454



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/522/2023

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 454



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/522/2023

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 454



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 454



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 921 92120
Remont i renowacja 

kościoła w Sobótce
288 000,00 zł 144 000,00 zł 2 880,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

141 120,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2 921 92120

Konserwacja 

zabytkowych obrazów w 

kościele w 

Przybysławicach

260 000,00 zł 130 000,00 zł 2 600,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

127 400,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3 921 92120
Prace konserwatorskie 

w kościele w Glinianach
400 000,00 zł 400 000,00 zł 8 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

392 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4 921 92120

Renowacja elementów 

wnętrza kościołw w 

Glinianach

260 000,00 zł 260 000,00 zł 5 200,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

5 921 92120

Prace konserwatorskie 

ołtarza w kosciele w 

Lasocinie

200 000,00 zł 200 000,00 zł 4 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

196 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

6 921 92120

Renowacja  organów w 

kościele w 

Przybysławicach

100 000,00 zł 100 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

98 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

Planowane wydatki

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające 

z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906

kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 3

do Uchwały  Rady Miejskiej Nr LXXII/522/2023

z dnia  28.12.2023r.

Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.
rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 454



7 921 92120
Remont Kaplicy 

"Karskich" w Ożarowie
100 000,00 zł 100 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

98 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 1 608 000,00 zł 1 334 000,00 zł 26 680,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 307 320,00 zł 0,00 zł

wydatki majątkowe

1 600 60016
Budowa drogi  Sobów-

Czachów
6 161 000,00 zł 5 860 000,00 zł 275 546,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

5 584 454,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2 600 60016

Budowa drogi 

ul.Przemysłowa w 

Ożarowie

9 100 000,00 zł 7 150 000,00 zł 1 032 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

6 118 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3 600 60016

Budowa drogi Nowe-

Biedzrzychów-Dębno-

Maruszów wraz z 

projektem

2 100 000,00 zł 1 017 450,00 zł 19 950,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

997 500,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4 700 70005

Modernizacja 

targowiska w Ożarowie 

przy ul.Stodolnej

4 300 000,00 zł 4 300 000,00 zł 500 000,00 zł 1 100 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 700 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

5 720 72095

Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Ożarów

1 000 000,00 zł 390 000,00 zł 50 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

340 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

6 801 80101

Wykonanie projektu 

oraz wymiana instalacji 

elektrycznej w SP w 

Janowicach

230 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

7 801 80104

Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej na terenie 

Gminy Ożarów

1 775 865,00 zł 887 932,00 zł 133 190,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

754 742,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

8 852 85295

Budowa Centrum 

Opiekuńczo-

Mieszkalnego w 

Sobowie

8 000 000,00 zł 2 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

9 900 90019

Przebudowa 

oczyszczalni w 

m.Lasocin

1 800 000,00 zł 600 000,00 zł 12 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

588 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

10 900 90019

Zakup i wymiana 

wodomierzy, WUKO, 

laboratorium przy 

oczyszczalni ścieków

6 300 000,00 zł 4 200 000,00 zł 210 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 990 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

11 921 92116
Rozbudowa biblioteki i 

sala obrad
3 810 000,00 zł 3 260 000,00 zł 452 370,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 807 630,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 454



12 921 92195

Budowa swietlic 

wiejskich: Grochocice, 

Tominy, Janów, 

Zawada, Julianów, 

Śródborze, Sobótka

6 388 000,00 zł 3 923 180,00 zł 250 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 673 180,00 zł 754 742,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 50 964 865,00 zł 34 118 562,00 zł 2 935 056,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 630 000,00 zł 0,00 zł 26 798 764,00 zł 754 742,00 zł

52 572 865,00 zł 35 452 562,00 zł 2 961 736,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 630 000,00 zł 0,00 zł 28 106 084,00 zł

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 454



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LXXII/522/2023

Uchwały Rady Miejskiej w Ozarowie

z dnia  28.12.2023r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Budowa drogi Jakubowice -

Binkowice
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016 Budowa drogi w Krukowie 17 229,94 zł 17 229,94 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016
Utwardzenie drogi w 

Lasocinie  "Dąbrówka"
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016
Modernizaca drogi "za 

jeziorem" w Maruszowie
50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016
Asfaltowanie drogi w 

Suchodółka-Niemcówka
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016
Projekt i budowa drogi w 

Janikowie-Błonie
330 000,00 zł 330 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

7 600 60016
Budowa drogi gminnej w 

Czachowie 
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

8 600 60016
Asfaltowani drogi Gliniany-

Śródborze
200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

9 600 60016
Asfaltowanie III droga w 

Wyszmontowie
200 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 454



10 750 75023

Malowanie ścian 

zewnętrznych budynku 

urzędu

250 000,00 zł 250 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

11 750 75023

Wymiana dachu 

poliwęglanowego na 

budynku urzędu

400 000,00 zł 400 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

12 754 75412

Wykonanie projektu na 

oświetlnie do remizy OSP w 

Jakubowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

13 754 75412
Budowa garażu blaszanego  

w Prusach
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

14 754 75412

Zakup lekkiego samochodu  

pożarniczego dla OSP 

Sobótka - fundusz sołecki 47 

000,00 zł

275 000,00 zł 275 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

15 754 75412
Wykonanie schodów przy 

bud.OSP Janików
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

16 754 75412
Utwardzenie placu przy 

remizie  w Biedrzychowie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

17 754 75412

Wykonanie zadaszenia przed 

wejściem w budynku remizy 

OSP Dębno

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

18 754 75412
Wykonanie zabudowy 

kuchennej w Jakubowicach
25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

19 754 75412

Wykonanie brukowej opaski 

przy budynku OSP 

Przybysławice

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

20 754 75412

Modernizacja łazienki oraz 

malowanie ścian w OSP 

Przybysławice

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

21 754 75412

Wymiana instalacji 

elektrycznej w m.OSP 

Szymanówka

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

22 754 75412
Zakup lekkiej przyczepy 

transportowej OSP Ożarów
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

23 754 75412

Zakup garażu/domku na 

narzędzia i wyposażenie 

OSP Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

24 754 75412
Zakup kamer do monitoringu  

przy  OSP Ożarów
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

25 801 80104

Zakup kotła warzelnego 

Przedszkole Publiczne 

Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 454



26 801 80149

Zakup monitora 

interaktywnego Przedszkole 

Publiczne w w Ożarowie

14 000,00 zł 14 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

27 900 90004
Zakup traktorka do koszenia 

trawy sołectwo Janowice
18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

28 900 90015
Wykonanie oswietlenia w 

m.Stróża-Wojciechówka
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

29 900 90015

Wymiana oświetlenia 

ulicznego w Pisarach -

Orzechówka

150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

150 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

30 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlania w m.Sobótka w 

kier.Nowa Wieś

80 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

80 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

31 900 90015

Wymiana lamp 

oświetleniowych ul. 

Sandomierska

200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

200 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

32 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego w 

Jankowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

33 900 90015
Wykonanie projektu i 

oświetlenia ul. Szkolna 
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

34 900 90015
Wykonanie oświetlenia ul. 

Czachowskiego w Ożarowie
200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

35 900 90015
Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w Zawadzie
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

36 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego w 

Janopolu

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

37 900 90019

Wykonanie projektu 

kanalizacji ul. Jaworowa-

Sandomierska

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

38 900 90095

Zakup samochodu -

śmieciarki, beczki 

asenizacyjnej, ciągnika

2 551 000,00 zł 51 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

2 500 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

39 900 90095
Budowa sieci wodociągowej  

Skałecznica
200 000,00 zł 40 000,00 zł 160 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

40 900 90095
Wykonanie monitoringu na 

Placu Wolności w Ożarowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 454



41 921 92116
Przebudowa biblioteki w 

Jakubowicach
1 000 000,00 zł 506 266,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

493 734,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

42 921 92116

Zakup wyposażenia do  Sali 

obrad - wykonanie zabudowy 

-meble oraz zakup elektroniki

200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

43 921 92195
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Binkowicach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

0,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

44 921 92195
Wykonanie projektu budowy 

świetlicy w Pisarach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

45 921 92195

Budowa altany drewnianej i 

utwardzenie  placu w 

Janopolu

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

46 921 92195
Zakup i montaż blaszanego 

garażu sołectwo Julianów
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

47 921 92195
Dokończenie rozbudowy 

świetlicy w Julianowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

48 921 92195

Zainstalowanie 

klimatyzatorów w świetlicy 

wiejskiej w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

49 921 92195

Wykonanie projektu oraz 

oświetlecnia placu wiejskiego 

w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

50 921 92195
Zakup placu zabwa sołectwo 

Gliniany
12 500,00 zł 12 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

51 921 92195
Zakup placu zabaw sołectw  

Nowe
14 000,00 zł 14 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

52 921 92195
Budowa placu zabaw na    

Os. Wschodnim
70 000,00 zł 70 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

53 921 92195
Budowa placu zabaw w 

Suchodółce
15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

54 921 92195
Budowa łazienki w swietlicy 

Wólka Chrapanowska
21 000,00 zł 21 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 454



55 921 92195
Dokończenie budowy 

swietlicy w Grochocicach
140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

56 921 92195

Wykonanie projektu na 

rozbudowę swietlicy w 

Karsach

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

57 921 92195
Wykonanie projektu budowy 

świetlicy we Wlonicach
15 310,00 zł 15 310,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

58 921 92195
Zakup i montaz blaszanego  

garażu w Janowie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

59 921 92195
Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w Janowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

60 921 92195 Budowa altany w Janikowie 10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

61 921 92195
Wykonanie ogrodzenia placu 

wiejskiego w Maruszowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

62 921 92195

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w 

Wyszmontowie

32 720,00 zł 32 720,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

63 921 92195
Zakup i montaż blaszanego 

garażu sołectwo Tominy
15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

64 921 92195

Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w 

Tominach

140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

65 921 92195
Budowa ogrodzenia placu 

wiejskiego w Śródborzu
90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

66 921 92195 Budowa tężni w Ożarowie 350 000,00 zł 350 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

67 926 92695
Zakup siłowni zewnętrznej 

sołectwo Jankowice
16 470,00 zł 16 470,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

68 926 92695
Budowa pumptracka w 

Ożarowie
700 000,00 zł 700 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

9 607 229,94 zł 3 313 495,94 zł 0,00 zł 2 870 000,00 zł 0,00 zł 2 930 000,00 zł 493 734,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 454



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LXXII/522/2023

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 28.12.2023r.

w złotych

1 2 3 4

12 973 690,83

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 6 500 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 6 333 690,83

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 140 000,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 454



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LXXII/522/2023

z dnia 28.12.2023r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 194770,00 194 770,00 194 770,00 194 770,00

751 75101 2010 2 213,00 2 213,00 2 213,00 2 196,00

852 85203 2010 934367,00 934 367,00 934 367,00 773 500,00 159 367,00 1 500,00

852 85219 2010 45 142,00 45 142,00 45 142,00 200,00 44 942,00

852 85228 2010 89 464,00 89 464,00 89 464,00 75 114,75 14 349,25 0,00

852 85295 2010 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00

855 85502 2010 5048040,00 5048040,00 5048040,00 717 431,00 3828,68 4326780,32

855 85503 2010 312,00 312,00 312,00 312,00

855 85513 2010 55 255,00 55255,00 55 255,00 55 255,00

6 375 675,00 6 375 675,00 6 375 675,00 1 763 011,75 239 423,93 0,00 4 373 222,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2024 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2024r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 454



Załącznik nr  7

do Uchwały Nr LXXII/522/2023
Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 28.12.2023r.

w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

400 40002 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00

700 70005 98 800,00 98 800,00 0,00

900 90001 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00

900 90019 100 000,00 100000,00 100 000,00 100 000,00

900 90095 1 400 000,00 100000,00 1 400 000,00 300 000,00

Amortyzacja i pokrycie 1 487 400,00 1487400,00 0,00

6 931 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 6 931 200,00 0,00 400 000,00Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółemna 

pierwsze 

wyposażen

ie

przedmiotowa majątkowe

celowa 

na 

zadania 

realizow

ane z 

udziałem 

środków 

UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 454



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
2796915,00

1. 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Osrodek Kultury w 

Ozarowie
1594734,00

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Oarowie 1202181,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3600000,00

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkól im.M.Sklodowskiej-

Curie w Ozarowie

2150000,00

2 801 80104 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkól im.M.Sklodowskiej-

Curie w Ozarowie

1450000,00

6396915,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

                                                 Załącznik nr 8

                                                 do Uchwały Nr LXXII/522/2023 

                                                 z dnia 28.12.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 454



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LXXII/522/2023

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 28.12.2023r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

2 377 000,00

1 010 01095 2360 Prowadzenie działalnosci rolniczej 

przez Stowarzyszenia

podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

2 750 75075 2360
Realizacja dzialań 

wspomagających promocję
podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

3 754 75412 2360
Dofinansowanie bieżących zadań 

OSP - jubileusze
podmiot wybrany z konkursu 20 000,00

4 851 85154 2360
Realizacja programów 

profilaktycznych
podmiot wybrany z konkursu 80 000,00

5 852 85214 2360
Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych
Podmiot wybrany z konkursu 5 000,00

6 852 85295 2360 Prowadzeni Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 15 000,00

7 900 90019 6210
Dot.cel.na modernizacje 

oczyszczalni śieków w Ożarowie

Zakład Gosp.Komunalnej .w 

Ozarowie
100 000,00

8 900 90095 6210
Dot.cel.na modernizacje ujęcia 

wody w ul.Mazurkiewicza

Zaklad Gosp.Komunalnej w 

Ozarowie
100 000,00

9 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztow wymiany 

urzadzenia grzewczego i lub 

wymiany mikroinstalacji o mocy do 

40KW w mieszkaniach oraz 

kosztow inwestycji dla mikro i 

małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ozarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie 

Gminy Ozarów oraz mikr i 

małych przedsiebiorstw

100 000,00

10 921 92195 2360
Prowadzenie działalnosci 

kulturalnej przez Stowarzyszenia
Podmiot wybrany z konkursu 8 000,00

11 921 92120 2720
Remont i renowacja  kościoła 

Sw.Malgorzaty w Sobótce so
Parafia Sobótka 144 000,00

12 921 92120 2720

Konserwacja zabytkowych 

obrazów w kościele w 

Przybysławicach

Parafia Przybysławice 130 000,00

13 921 92120 2720
Renowacja elementów wnętrza 

kościoła w Glinianach
Parafia Gliniany 260 000,00

14 921 92120 2720
Remont kaplicy Karskich w 

Ozarowie
Parafia Pożarów 100 000,00

15 921 92120 2720
Renowacja organów w kościele w 

Prztbysławicach
Parafia Przybysławice 100 000,00

16 921 92120 2720
Prace konserwatorskie ołtarza w 

kościele w Lasocinie
Parafia Lasocin 200 000,00

17 921 92120 2720
Prace konserwatorskie kościoła  

Św.Wojciechaw Glinianach
Parafia Gliniany 400 000,00

18 921 92195 6230
Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji
OSP Sobótka 175 000,00

19 921 92120 2720
Zadania w zakresie ochrony 

zabydków
Parafia Janików 40 000,00

20 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
Podmiot wybrany z konkursu 340 000,00

2 377 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 454



Rady Miejskiej w Ożarowie

Lp. Nazwa sołectwa Kwota
1. 2. 3.
1. Biedrzychów 19 200,00 zł

2. Binkowice 26 794,00 zł

3. Czachów 31 000,00 zł

4. Dębno 23 946,00 zł

5. Gliniany 33 145,00 zł

6. Grochocice 25 041,00 zł

7. Jakubowice 32 630,00 zł

8. Janików 26 500,00 zł

9. Jankowice 28 470,00 zł

10. Janopol 17 440,00 zł

11. Janowice 27 086,00 zł

12. Janów 19 639,00 zł

13. Julianów 23 143,00 zł

14. Karsy 32 850,00 zł

15. Lasocin 35 043,00 zł

16. Maruszów 32 123,00 zł

17. Niemcówka 18 398,00 zł

18. Nowe 23 070,00 zł

19. Pisary 30 590,00 zł

20. Potok 15 769,00 zł

21. Prusy 30 290,00 zł

22. Przybysławice 28 619,00 zł

23. Sobótka 51 616,00 zł

24. Sobów 48 623,00 zł

25. Sróża 29 933,00 zł

26. Suchodółka 27 597,00 zł

27. Szymanówka 20 515,00 zł

28. Śródborze 23 430,00 zł

29. Tominy 23 581,00 zł

30. Wlonice 17 810,00 zł

31. Wólka Chrapanowska 20 661,00 zł

32. Wyszmontów 46 720,00 zł

33. Zawada 29 349,00 zł

34. Kruków 17 229,94 zł

RAZEM: 937 850,94 zł

Załącznik nr  10

do Uchwały Nr LXXII/522/2023  

z dnia 28.12.2023r.

Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadajacych na poszczególne sołectwa

 w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 55 – Poz. 454


	UCHWAŁA NR LXXII/522/2023 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	tir. 1 (1) w § 11 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 11 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	ust. 7 w § 11

	§ 11a
	ust. 1 w § 11a
	ust. 2 w § 11a
	ust. 3 w § 11a

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXII/522/2023 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28.12.2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXX/522/2023 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28.12.2023 roku
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-01-25T08:54:58+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




